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PROCESO SELECTIVO PARA CUBRIR 5 PLAZAS DE ALMACENERO. 

REFERENCIA: G00432018 

 

PROCEDIMIENTO PLAZAS 

Reserva consolidación 2 

Turno Libre  3 

Total plazas 5 

 

Según consta en el apartado cuarto de las bases generales de la convocatoria, la puntuación tras sumar las calificaciones definitivas 

de las diferentes pruebas superadas, el resultado global es el siguiente:  

 

Reserva consolidación 

REFERENCIA 
PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA 

DEFINITIVA 
MÉRITOS 

DEFINITIVA 
SUMA 

ORDEN DE 
PUNTUACIÓN 

TURNO DE ACCESO 

G00432018-04169 8,46000 6,00000 14,46000 1º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04255 6,48000 5,44500 11,92500 2º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04168 7,38000 3,54500 10,92500 3º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04166 6,95997 3,40000 10,35997 4º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04501 7,26003 0,00000 7,26003 5º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04866 7,26003 0,00000 7,26003 6º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04517 6,50997 0,60000 7,10997 7º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04699 6,90003 0,00000 6,90003 8º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04432 6,81003 0,00000 6,81003 9º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04350 6,75000 0,00000 6,75000 10º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04901 6,66000 0,00000 6,66000 11º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04725 6,57000 0,00000 6,57000 12º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04404 6,39000 0,00000 6,39000 13º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04525 6,30000 0,00000 6,30000 14º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04677 5,73003 0,42000 6,15003 15º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04886 5,67000 0,00000 5,67000 16º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04729 5,64003 0,00000 5,64003 17º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04711 5,22000 0,42000 5,64000 18º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04770 5,06997 0,49000 5,55997 19º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04337 5,51997 0,00000 5,51997 20º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04596 5,40000 0,10000 5,50000 21º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04809 5,33997 0,00000 5,33997 22º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04339 5,28003 0,00000 5,28003 23º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04646 5,10003 0,00000 5,10003 24º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04803 4,88997 0,00000 4,88997 25º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04583 4,79997 0,00000 4,79997 26º CONSOLIDACIÓN  

G00432018-04649 4,70997 0,00000 4,70997 27º CONSOLIDACIÓN  
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Turno Libre: 

REFERENCIA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA DEFINITIVA 
ORDEN DE 

PUNTUACIÓN 
TURNO DE ACCESO 

G00432018-04168 7,38000 1º TURNO LIBRE 

G00432018-04501 7,26003 2º TURNO LIBRE   

G00432018-04866 7,26003 3º TURNO LIBRE   

G00432018-04166 6,95997 4º TURNO LIBRE   

G00432018-04699 6,90003 5º TURNO LIBRE   

G00432018-04432 6,81003 6º TURNO LIBRE   

G00432018-04350 6,75000 7º TURNO LIBRE   

G00432018-04901 6,66000 8º TURNO LIBRE   

G00432018-04725 6,57000 9º TURNO LIBRE   

G00432018-04517 6,50997 10º TURNO LIBRE   

G00432018-04404 6,39000 11º TURNO LIBRE   

G00432018-04525 6,30000 12º TURNO LIBRE   

G00432018-04677 5,73003 13º TURNO LIBRE   

G00432018-04886 5,67000 14º TURNO LIBRE   

G00432018-04729 5,64003 15º TURNO LIBRE   

G00432018-04337 5,51997 16º TURNO LIBRE   

G00432018-04596 5,40000 17º TURNO LIBRE   

G00432018-04809 5,33997 18º TURNO LIBRE   

G00432018-04339 5,28003 19º TURNO LIBRE   

G00432018-04711 5,22000 20º TURNO LIBRE   

G00432018-04646 5,10003 21º TURNO LIBRE   

G00432018-04770 5,06997 22º TURNO LIBRE   

G00432018-04803 4,88997 23º TURNO LIBRE   

G00432018-04583 4,79997 24º TURNO LIBRE   

G00432018-04649 4,70997 25º TURNO LIBRE   

 
* En caso de igualdad de las puntuaciones finales, se aplicarán los criterios de desempate según las bases generales de 
la convocatoria. 

 
 

 
 
 

Madrid, 19 de febrero de 2021 
      AREA DE ORGANIZACIÓN Y SELECCIÓN

 

 

 


